РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2019

	№ 438
	ст. Обливская

О возобновлении деятельности инфекционного отделения
муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» Обливского района Ростовской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с решением кадрового вопроса, получением  специалистом муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» Обливского района Ростовской области сертификата по специальности «инфекционные болезни», руководствуясь Уставом муниципального образования «Обливский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 01.06.2019 года возобновить деятельность инфекционного отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» Обливского района Ростовской области приостановленную с 01.03.2019 года, в связи с решением кадрового вопроса.
2. Главному врачу муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» Обливского района Ростовской области  (Матвеевой И.А.) обеспечить соблюдение требований действующего законодательства.
3. Муниципальному унитарному предприятию «Авангард» (Копаненко Е.А.) опубликовать настоящее постановление в межрайонной общественно-политической газете «Авангард».
       4. Информационно-аналитическому сектору Администрации Обливского района (Юмогулова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Обливского района.
      5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по социальным вопросам Черноморову Е.Ю.

И.о. главы Администрации

Обливского района, первый заместитель                                                                                 главы Администрации Обливского района                               Е.Ю.Черноморова

Постановление вносит: главный врач
МБУЗ ЦРБ Обливского района И.А.Матвеева